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2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

表1 单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 900.61 309.33 36.71 554.57

2 210 卫生健康支出 877.82 286.54 36.71 554.57

3 21001 卫生健康管理事务 325.25 286.54 36.71 2.00

4 2100101 行政运行 323.25 286.54 36.71 0.00

5 2100102 一般行政管理事务 2.00 0.00 0.00 2.00

6 2100199 其他卫生健康管理事务支出 0.00 0.00 0.00 0.00

7 21002 公立医院 77.60 0.00 0.00 77.60

8 2100299 其他公立医院支出 77.60 0.00 0.00 77.60

9 21004 公共卫生 78.95 0.00 0.00 78.95

10 2100408 基本公共卫生服务 78.95 0.00 0.00 78.95

11 2100409 重大公共卫生服务 0.00 0.00 0.00 0.00

12 2100499 其他公共卫生支出 0.00 0.00 0.00 0.00

13 21007 计划生育事务 71.80 0.00 0.00 71.80

14 2100717 计划生育服务 40.00 0.00 0.00 40.00

15 2100799 其他计划生育事务支出 31.80 0.00 0.00 31.80

16 21016 老龄卫生健康事务 324.22 0.00 0.00 324.22

17 2101601 老龄卫生健康事务 324.22 0.00 0.00 324.22

18 221 住房保障支出 22.79 22.79 0.00 0.00

19 22102 住房改革支出 22.79 22.79 0.00 0.00

20 2210201 住房公积金 22.79 22.79 0.00 0.00



2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

表2 单位：万元

序号 部门经济科目
编码

部门经济科目名称 政府经济科目
编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费
支出

备注

1 合计 900.60 309.32 36.71 554.57

2 301 工资福利支出 306.25 306.25 0.00 0.00

3 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 192.89 192.89 0.00 0.00

4 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 5.67 5.67 0.00 0.00

5 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 8.82 8.82 0.00 0.00

6 30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 2.26 2.26 0.00 0.00

7 30108 机关事业单位基本养
老保险缴费

50102 社会保障缴费 30.38 30.38 0.00 0.00

8 30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 15.19 15.19 0.00 0.00

9 30110 职工基本医疗保险缴
费

50102 社会保障缴费 17.67 17.67 0.00 0.00

10 30113 住房公积金 50103 住房公积金 22.79 22.79 0.00 0.00

11 30114 医疗费 50199 其他工资福利支出 8.35 8.35 0.00 0.00

12 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 2.23 2.23 0.00 0.00

13 302 商品和服务支出 163.01 0.00 36.71 126.30

14 30201 办公费 50201 办公经费 125.30 0.00 1.00 124.30

15 30202 印刷费 50201 办公经费 4.00 0.00 2.00 2.00

16 30205 水费 50201 办公经费 0.50 0.00 0.50 0.00

17 30206 电费 50201 办公经费 1.00 0.00 1.00 0.00

18 30207 邮电费 50201 办公经费 2.00 0.00 2.00 0.00

19 30208 取暖费 50201 办公经费 2.50 0.00 2.50 0.00

20 30211 差旅费 50201 办公经费 3.50 0.00 3.50 0.00

21 30217 公务接待费 50206 公务接待费 1.50 0.00 1.50 0.00

22 30228 工会经费 50201 办公经费 3.80 0.00 3.80 0.00

23 30239 其他交通费用 50201 办公经费 17.46 0.00 17.46 0.00



24 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1.45 0.00 1.45 0.00

25 303 对个人和家庭的补助 431.34 3.07 0.00 428.27

26 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 94.12 3.07 0.00 91.05

27 30306 救济费 50901 社会福利和救助 324.22 0.00 0.00 324.22

28 30311 代缴社会保险费 50901 社会福利和救助 13.00 0.00 0.00 13.00



2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

表3 单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 346.04 309.33 36.71

2 210 卫生健康支出 323.25 286.54 36.71

3 21001 卫生健康管理事务 323.25 286.54 36.71

4 2100101 行政运行 323.25 286.54 36.71

5 2100102 一般行政管理事务 0.00 0.00 0.00

6 2100199 其他卫生健康管理事务支出 0.00 0.00 0.00

7 21002 公立医院 0.00 0.00 0.00

8 2100299 其他公立医院支出 0.00 0.00 0.00

9 21004 公共卫生 0.00 0.00 0.00

10 2100408 基本公共卫生服务 0.00 0.00 0.00

11 2100409 重大公共卫生服务 0.00 0.00 0.00

12 2100499 其他公共卫生支出 0.00 0.00 0.00

13 21007 计划生育事务 0.00 0.00 0.00

14 2100717 计划生育服务 0.00 0.00 0.00

15 2100799 其他计划生育事务支出 0.00 0.00 0.00

16 21016 老龄卫生健康事务 0.00 0.00 0.00

17 2101601 老龄卫生健康事务 0.00 0.00 0.00

18 221 住房保障支出 22.79 22.79 0.00

19 22102 住房改革支出 22.79 22.79 0.00

20 2210201 住房公积金 22.79 22.79 0.00



2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

表4 单位：万元

序号 部门经济科目编
码

部门经济科目名称 政府经济科目编
码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 346.03 309.32 36.71

2 301 工资福利支出 306.25 306.25 0.00

3 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 192.89 192.89 0.00

4 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 5.67 5.67 0.00

5 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 8.82 8.82 0.00

6 30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 2.26 2.26 0.00

7 30108 机关事业单位基本养老保
险缴费

50102 社会保障缴费 30.38 30.38 0.00

8 30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 15.19 15.19 0.00

9 30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 17.67 17.67 0.00

10 30113 住房公积金 50103 住房公积金 22.79 22.79 0.00

11 30114 医疗费 50199 其他工资福利支出 8.35 8.35 0.00

12 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 2.23 2.23 0.00

13 302 商品和服务支出 36.71 0.00 36.71

14 30201 办公费 50201 办公经费 1.00 0.00 1.00

15 30201 办公费 50204 专用材料购置费 0.00 0.00 0.00

16 30202 印刷费 50201 办公经费 2.00 0.00 2.00

17 30205 水费 50201 办公经费 0.50 0.00 0.50

18 30206 电费 50201 办公经费 1.00 0.00 1.00

19 30207 邮电费 50201 办公经费 2.00 0.00 2.00

20 30208 取暖费 50201 办公经费 2.50 0.00 2.50

21 30211 差旅费 50201 办公经费 3.50 0.00 3.50

22 30217 公务接待费 50206 公务接待费 1.50 0.00 1.50

23 30218 专用材料费 50204 专用材料购置费 0.00 0.00 0.00



24 30228 工会经费 50201 办公经费 3.80 0.00 3.80

25 30239 其他交通费用 50201 办公经费 17.46 0.00 17.46

26 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1.45 0.00 1.45

27 303 对个人和家庭的补助 3.07 3.07 0.00

28 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 3.07 3.07 0.00

29 30306 救济费 50901 社会福利和救助 0.00 0.00 0.00

30 30311 代缴社会保险费 50901 社会福利和救助 0.00 0.00 0.00



2022年单位综合预算政府性基金收支表

表5 单位：万元

序号 收 入 支 出

项 目 预算数 支出功能分类科
目（按大类）

预算数 部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数 政府预算支出经济分
类科目（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨
款

0.00 一、科学技术支
出

0.00 一、人员经费和公用经费支
出

0.00 一、机关工资福利支
出

0.00

2 二、文化旅游体
育与传媒支出

0.00 工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务
支出

0.00

3 三、社会保障和
就业支出

0.00 商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出
（一）

0.00

4 四、节能环保支
出

0.00 对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出
（二）

0.00

5 五、城乡社区支
出

0.00 其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常
性补助

0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本
性补助

0.00

7 七、交通运输支
出

0.00 工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工
业信息等支出

0.00 商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支
出

0.00

9 九、金融支出 0.00 对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的
补助

0.00

10 十、其他支出 0.00 债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金
补助

0.00

11 十一、转移性支
出

0.00 资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费
用支出

0.00

12 十二、债务还本
支出

0.00 资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息
支出

0.00 对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行
费用支出

0.00 对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00



18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



2022年单位综合预算专项业务经费支出表

表6 单位：万元

序
号

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 322001 合计 554.57

2 322001 全额 554.57

3 322001 千阳县卫生健康局 554.57

4 322001 专用项目 554.57

5 322001 民生保障类 554.57

6 322001
复审工作经费

病媒生物防制及国卫 2.00 按照国家卫生县城标准，做好消杀“四害”危害

7 322001 城市独生子女补助金 2.80 给全县城市独生子女父母中，男年满60周岁、女年满55周岁的，每月发放106元补助金

8 322001
信息员报酬

村计生专干、组计生 24.00 信息员每人每40元，村组计生专干每人140元、120元、100元每月

9 322001 村医补助县级配套 32.25 千阳县辖区内乡村医生发放补助

10 322001 高龄补贴 324.22 2021年全县70-79岁9248人，80-89岁2392人，90-99岁136人，100岁以上3人，合计11779人。

11 322001
成县级补助

公立医院取消药品加 77.60 公立医院取消药品加成补助，省市县财政按照3:3:4的标准给予补助，用以弥补医院的正常运行经费

12 322001 国家基本公共卫生服
务项目县级配套资金

46.70 提高基本公共卫生服务项目均等化水平，规范公共卫生服务行为，推进基本公共卫生服务项目开展，加
强孕产妇健康管理和儿童健康管理，把孕产妇和婴儿死亡率控制在指标范围内，全面完成2022年度城乡
居民健康档案、0-6岁儿童健康管理、孕产妇健康管理、预防接种、65岁及以上老年人健康管理、健康教
育、原发性高血压患者健康管理、2型糖尿病患者健康管理、严重精神障碍患者管理、传染病和突发公
共卫生事件报告处理、结核病防治、卫生监督协管、中医药健康管理服务各项任务目标

13 322001
生活补助

计划生育社区协管员 3.00 加强资金及人员管理，落实县级配套，确保及时足额发放到计生协管员手中。全面落实协管员基本养老
、基本医疗保险等社保缴费

14 322001
助项目

计生家庭安康保险补 7.00 计生家庭申报、县区审核，市计生协汇总缴纳计生家庭安康保险，人均15元标准，其中市级承担1.7元
，县级承担13.30元。2021年保险对象8800人。

15 322001 农村独生子女保健费 29.00 千阳县辖区内符合政策家庭每户补助30元

16 322001 农村两户合疗补助 6.00 对符合补助条件的计生家庭夫妻及其0-18周岁的子女，在新型农村合作医疗中个人应缴纳的资金由省市
县财政全额承担。县级财政每人补助20元


